

ZP.271.1.6.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: „**Modernizacja oświetlenia kompleksu boisk sportowych**”, znak sprawy: **ZP.271.1.6.2024**

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w dniach 01-02.07.2024 r., działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 16051, 1720 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcze redukcję ilości opraw oraz mocy tych opraw przy jednoznacznym zachowaniu zakładanych przez Zamawiającego natężeń oświetlenia wynoszącym $E_m=75\text{ lx}$

Odpowiedź na pytanie nr. 1

Zamawiający wymaga wykonania inwestycji zgodnie z załączoną dokumentacją jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innych opraw niż te zaproponowane w projekcie (producent, moc) utrzymując parametry fotometryczne zgodnie z obliczeniami i symulacją oświetlenia

Pytanie nr 2

Zamawiający wskazuje ilość i moc projektowanych naświetlaczy, jednocześnie określając założenia odnośnie klasy oświetleniowej poprzez odniesienie się do normy. Norma w przypadku boisk treningowych określa średnie natężenie oświetlenia na poziomie 75 lx , którą to wartość wskazuje również Zamawiający. Współczesne technologie umożliwiają osiągnięcie wskazanego przez Zamawiającego natężenia przy zastosowaniu naświetlaczy o znacząco niższej mocy, co będzie rozwiązaniem zdecydowanie tańszym zarówno na etapie budowy jak i eksploatacji. Jednocześnie naświetlacze o niższej mocy, charakteryzują się nieco inną budową (zwykle nie są modułowe). Wg szacunków Wykonawcy zastosowanie naświetlaczy o mocy

wskazanej przez Zamawiającego powoli osiągnąć średnie natężenie na poziomie ok 250lx. Celem równego traktowania Wykonawców i jednoznacznego określenia wymagań, Wykonawca prosi o wskazanie, czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie naświetlaczy o niższych mocach i budowie, pod warunkiem osiągnięcia wskazanych przez Zamawiającego założeń obliczeniowych, czy też wymaga zastosowania naświetlaczy o mocach i budowie wskazanych w dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr. 2

Zamawiający wymaga wykonania inwestycji zgodnie z załączoną dokumentacją jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innych opraw niż te zaproponowane w projekcie (producent, moc) utrzymując parametry fotometryczne zgodnie z obliczeniami i symulacją oświetlenia

Zamawiający informuje, iż termin zbierania ofert pozostaje bez zmian.


WÓJT
Janusz Witczak